

Dotari proiect Reabilitare, modernizare și dotare cămin cultural în loc. Somova, com. Somova,

I.D.: 102750690

Data publicarii	11.09.24	Coduri CPV	30213000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 96.741,99 RON - 96.741,99 RON

Descriere: Denumire produs Buc Pret Total Laptop cu sistem si suita Office 1 6676.56 6676.56 Videoproiector 5000 ANSI-lumeni 1 6816.07 6816.07 Suport tavan videoproiector 1 92.11 92.11 Ecran electric tip rulou 400x300 cm 1 4316.85 4316.85 Telecomanda inclusa in Linia 4 0.00 0.00 Sistem sonorizare minim-mixer 16+2 mic., EQ4 1 6900.00 6900.00 Incinta pasiva 2 cai 400W 4 879.00 3516.00 Subwoofer pasiv, 1000W 2 2111.00 4222.00 Unitate de putere digitala 2x800W 1 2645.00 2645.00 Unitate de putere digitala 2x1400W buc 1 2995.00 2995.00 Monitor 2 cai 200W 2 1177.00 2354.00 Unitate de putere digitala 2x300W 1 6900.00 6900.00 Procesor audio-digital DSP 24bits 1 1555.00 1555.00 Suport trepied reglabil incinte audio 2 438.00 876.00 Tiga telescopica ptr satelit subwoofer 2 159.00 318.00 Kit radiomicrofon PLL/UHF cu microfon 2 1635.00 3270.00 Microfon cu fir, dinamic, cardioid 2 377.00 754.00 Trepied de podea reglabil pe 3 directii 5 83.00 415.00 Suport combinat tip Rack 19 - 9U/12U 1 1580.00 1580.00 Set cabluri si conectica audio ptr incintele acustice 1 1500.00 1500.00 Monitor PC scena cu cablu HDMI 1 1001.16 1001.16 TV LED 1 2517.65 2517.65 Notebook 500GB, sistem de operare si Suita Office 1 4000.00 4000.00 UPS 2 2824.69 5649.37 Calculator cu monitor sistem de operare si Office 1 7450.00 7450.00 Scaune 150 61.41 9211.32 Masa lemn fag 2000 x 700 x 800H mm culoare natur 5 1842.18 9210.89
